riae à Swchartzenburg cum fociis, contrº

Gofiicium Hiddema frifae ?uafiorem d.

24. Martii 164o.

7. De beneficio divifionis ejufque re

nuntiatione præter ea quæ habuimusad

Imf. m. 7. & modò locutifumus,haecng

tabimus: Utrum plures fidejußores di

verfis temporibus an pariter dati fint, ni

hilmutat jus divifionis í 43.l.48 $ 1 b.*.

Nec refert, utrum plures fidejufföres pro

fidejuſſore primo, an pro ipſo reo dati

fint l. 27. § 1. Sedinter fidéjuſforem c

juſque fidéjuſſorem non fit diviſio; vi

resénim fequentis fidejufloris primofunt

aggregandæ d. l. 27. S. 2.

R Es PoN s I O.

Si fcilicet humo fòlum conveniam » vel

illumjolum. Habebit tamemfidejuffor fide

jufforis exceptiomem ordimis, fi prior fide- *

juffor momdumfuerit excuffus. ... •

8. De befieficio Céífionis, nihil eft

quod addamus eâ de re di&tis ad Iaff. #.

§. nifi quod ratio, quur Doétores ali

qui velint, ceſſionem poſt ſolutionem .

ab uno fidejuſſore in ſoliduth fa tam

utiliter inftitui ; atque adhuc fuffi:

cere, ad aétioncm adverfus confidejuf .

forem dandam ; fecus ac adverfus cor

reum paulo clarius explicanda videtur ;

Ajunt, quod eft verurh, Correoshabe

re nonnifi unicam obligationem , quæ

per ſolutiotem ab uno Correorum fa

êtam penitus tollitur,ideoque tumnullo

modó in alium tranferri pòteft. Sed in

fidejuffione funt plures obligationes»

una principalis debitoris,& fidejuflorum

totidem quot funt perfonae. Quando

jam unus fidejufforüm folvit , debitor

quidemipfojureliberatur d. t. Imff. imfim.

§}uib. möd. foll. obl. fed quia fidejuffores

propriis ſtipulationibus tenentur credi

tori,&fidejuffor qui folvit, hocnon egit,

ut folveret pro cönfidcjufioribusfedpro
H h hh 3 debitore
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debitore principali,Confidejuffores non

direétè fed per confequentiam atque per

exceptionem removentur, ut ipfo jure

adhuc vivateorum obligatio. Hæcratio

âccedens ad aequitatem ſubveniendifi

dejuſſoris imprudentiae, ſi praetextum

fuſtinendi ceſſionem poſt ſolutionem

fa&tam præbere poteft, ratiotamen non

patitur,.ut Creditorem cui folutum eft

quicquid ei debetur, adhuc quod cedat

habere dicamus. Sedhacquaeftione pla

ne non eft opus, poft ea quæ diximus

ad tit. d. Mandato n. 9 pag. 559.

9. Fidejuforem fimpliciter datum

in perpetuum obligaridiximusad Inf. h.

t.n.1o ſedaddam faétiſpeciem non iper

nendæ dubitationis. Oéto Cives Harlim

gaui fpofponderant pro mercatore quo

dam facultatibus lapfo in mille fexcen

tos florenos. Inſtrumentum quaſi ad